DESCALCIFICADOR RESIDENCIAL C . R S A

URA LCD GRIS K69D3H el agua clara

CARACTERISTICAS GENERALES

* Descalcificador compacto de moderno disefio.

»
* Sonda de aspiracion con boya de seguridad.

* Conector de sefial de salida (b01, b02).

" * Display LCD con botonera tactil.
{ * 5idiomas de programacion.
- * Regeneracion en UF con seleccidn de contralavados opcionales.
* Desinfeccidon de resinas por clorador salino(OPCIONAL).
' * By-pass incluido K70BL
!

CARACTERISTICAS VALVULA K69D3H

DISPLAY K6SD3H % UF

(imagen no contractual) ¢ Programador electrénico con pantalla retroiluminada

alfanumérica. Tecnologia LCD. Permite programar en
segundos.

® Programacion hasta en 5 idiomas.

e Configuracién mediante teclado y retencién de datos en
memoria no volatil.

eRegeneracion UF

e Sistema de distribucién hidrdulica con cierres
cerdmicos.

¢ Bateria mantenimiento horario hasta 72 horas.

¢ Bloqueo automatico del teclado.

BY-PASS K70BL * Medicidon de flujo en continuo.

 Funcion ahorro agua de contra/lavado. Permite
programar el contralavado cada 2 o mas
regeneraciones.

¢ Control predictivo del inicio de regeneracion.

¢ Alarma de falta de sal.

¢ Mantiene los pardmetros de programacion.

e Incluye ByPass K70BL.

¢ NO incluye tubo distribuidor ni crepinas inferior y
superior.
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DESCALCIFICADOR RESIDENCIAL

URA LCD GRIS K69D3H

CO®RSA

el agua clara

CARACTERISTICAS FUNCIONALES HIDRAULICAS

MODELO:

REFERENCIA:

RESINA:

VOLUMEN RESINA:

BOTELLA:

CAUDAL (agua descalcificada):

CAPACIDAD DE INTERCAMBIO (HfxM3)

CONSUMO SAL/REGENERACION:

CAPACIDAD DEPGSITO DE SAL (aprox.):

DIMENSIONES (mm):
PESO NETO (sin sal):

URA LCD 100 V K6SD3H

A-400720

Alto Rendimiento
9,0 Lts HF

8x17”

2 m3/hora

54

0,9Kg

30 Lts
625x260x440

19 Kg

URA LCD 250 V UF K69D3H

A-400747
Standard

24 Lts
8x35”

1,25 m3/hora

144
2,4Kg
65 Lts

1090x260x440
36Kg
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DESCALCIFICADOR RESIDENCIAL C: . R S A

el agua clara

CURVA CAIDA DE PRESION-CAUDAL FUNCIONAMIENTO
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